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Dziś w ostatnią niedzielę października przeżywamy doroczną Uroczystość Rocznicy Poświęcenia Własnego Kościoła . Wiemy, że w

historii parafii Gowarczów były liczne etapy budowy i rozbudowy obecnej świątyni. Na pewno warto nam wspominać datę konsekracji

świątyni z dnia 7 grudnia 1778 roku, jakiej dokonał biskup sufragan gnieźnieński Ignacy Antoni Kozierowski, poświecenia

odbudowanej świątyni po pożarze z 2 sierpnia 1767 roku. Dzisiaj dziękujemy za wszystkich fundatorów i budowniczych z dawnych lat,

a także za Was współczesnych ofiarodawców i dobrodziejów naszego kościoła. We wtorek kończymy nabożeństwa różańcowe o

godzinie 16:30. Wszystkim dzieciom i uczestnikom październikowych spotkań z Królową Różańca Świętego dziękujemy za liczny

udział. Jednak starajmy się przez cały rok kochać tę modlitwę różańcową. We środę - 1 listopada - Uroczystość Wszystkich Świętych.

Przypominamy, że jest obowiązek uczestnictwa we Mszy Świętej. W naszej parafii będą msze święte o godzinie: 7:00, 9:30, 12:00 a po

niej procesja na cmentarz grzebalny i modlitwy za zmarłych z wypominkami przy 5 stacjach. Po procesji będzie możliwość

poświęcenia nowych pomników. 1-listopada nie ma mszy św. o godzinie 17:00. Ofiary zbierane na mszach świętych będą

przeznaczone na koszta wywożenia śmieci z naszego cmentarza, a są każdego miesiąca duże. W czwartek – 2 listopada – w Dzień

Zaduszny, czyli we wspomnienie wszystkich bliskich zmarłych Msze święte będą o godzinie 7:30, 9:30 z procesją wokół kościoła i po

południu o godzinie 17:00. Przez całą oktawę po Uroczystości Wszystkich Świętych pół godziny przed pierwszą Mszą św. wieczorową

Koronka do Bożego Miłosierdzia i dalszy ciąg czytania modlitwy wypominkowej za naszych bliskich zmarłych. W tych dniach od 1 do 8

listopada możemy uzyskać Odpust zupełny za naszych bliskich zmarłych za nawiedzenie cmentarza, modlitwy za nich i spełniając

pozostałe warunki. W zakrystii są przyjmowane wypominki jednorazowe, pół-roczne i roczne. Prosimy o zapisywanie i podawanie

gotowych karteczek z wypominkami, aby przyjmowanie mogło przebiegać sprawniej w zakrystii. Prosimy, aby cały miesiąc listopadowy

był czasem wielkiej refleksji nad własnym życiem, naszą przemijalnością i pielgrzymowaniem do Ojczyzny niebieskiej. Zadbjamy nie

tylko o groby, ale także o modlitewną pamięć o naszych zmarłych, o duszach czyścowych. Prosimy o zachowanie porządku i czystości

na cmentarzu parafialnym. W dniu 01.11.2023 przy parafialnym cmentarzu odbędzie się kwesta na rzecz Stacjonarnego Hospicjum im.

Bł. ks. Kazimierza Sykulskiego w Rudzie Białaczowskiej. W tym tygodniu przypadają: I-czwartek, I-piątek, I-sobota miesiąca. Spowiedź

święta od godziny 16:15 w piątek. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej w Gowarczowie zaprasza członków i sympatyków do udziału we

Mszy świętej 5 listopada 2023 o godz. 17:00, a następnie na spotkanie na plebanii. Serdecznie zapraszamy Ofiary na potrzeby

Kościoła złożyły następujące rodziny: Janina Jagiełło z Giełzowa; Renata i Marek Stańczyk z Gowarczowa; Zbigniew Gałązka z ul.

Kopernika z Gowarczowa; Krystyna Gad z Możywołu 8; Grażyna i Bogdan Chochulski ul. Szkolna 49 z Gowarczowa. Ofiarodawcom

wyrażamy serdeczne Bóg zapłać. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim Jubilatom i Solenizantom

najbliższego tygodnia składamy najlepsze życzenia, niech Matka Boża Różańcowa broni i wspiera Was w codzinnym życiu. W tym

tygodniu zmarła śp. Kazimiera Defratyka (l.84) z wioski Skrzyszów, polecajmy ją Bożemu Miłosierdziu. 
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